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Wettkampf 24 - 200m Brust weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 03:49,00   2012: 03:36,16   2011: 03:22,84   2010: 03:15,46   2009: 03:09,56   2008: 03:05,75   2007: 03:03,76
2006: 03:03,70   2005: 03:02,66   Offen: 02:58,24

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:36,74 263
  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:36,74 (01:53,04)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 03:16,57 353
  100m: 01:34,32 (01:34,32) | 200m: 03:16,57 (01:42,25)

2. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 03:27,29 301
  100m: 01:36,68 (01:36,68) | 200m: 03:27,29 (01:50,61)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 03:12,80 374
  100m: 01:34,93 (01:34,93) | 200m: 03:12,80 (01:37,87)

2. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,53 370
  100m: 01:33,82 (01:33,82) | 200m: 03:13,53 (01:39,71)

3. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:18,21 344
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:18,21 (01:40,36)

4. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:21,28 328
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:21,28 (01:43,43)

5. Stella Dubois 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:33,52 275 EnM
  100m: 01:41,34 (01:41,34) | 200m: 03:33,52 (01:52,18)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 03:07,54 406
  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 03:07,54 (01:54,29)

2. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:08,60 399
  100m: 01:30,47 (01:30,47) | 200m: 03:08,60 (01:38,13)

3. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:08,68 399
  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:08,68 (01:37,20)

4. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:25,37 309 EnM
  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:25,37 (01:46,75)

disqualifiziert
Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. EnM

Die Schwimmerin führte auf der ersten Bahn Delfin-Kicks nach dem Brustbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,10 607
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:44,10 (01:22,90)

2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:55,97 492
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:55,97 (01:29,73)

3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 03:01,18 451
  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:01,18 (01:31,45)

4. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 03:10,51 387 EnM
  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:10,51 (01:37,80)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:04,46 427
  100m: 01:29,66 (01:29,66) | 200m: 03:04,46 (01:34,80)

2. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:10,56 387 EnM
  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:10,56 (01:39,70)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Florentine Heischling 2007 SG Worms 03:01,22 450
  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:01,22 (01:31,97)

2. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 03:05,08 423 EnM
  100m: 01:27,73 (01:27,73) | 200m: 03:05,08 (01:37,35)

3. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 03:07,76 405 EnM
  100m: 01:31,95 (01:31,95) | 200m: 03:07,76 (01:35,81)

4. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:20,92 330 EnM
  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:20,92 (01:45,55)

abgemeldet
Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 03:10,87 385 EnM
  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:10,87 (01:39,74)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,10 607
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:44,10 (01:22,90)

2. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 02:44,45 603
  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:44,45 (01:24,69)

3. Abigail Furqueron 2003 Kaiserslauterer SK 02:49,73 548
  100m: 01:23,18 (01:23,18) | 200m: 02:49,73 (01:26,55)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:55,97 492

  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:55,97 (01:29,73)
5. Sarah Marie Schäfer 2002 SG Rhein-Mosel 02:56,51 487

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:56,51 (01:32,90)
6. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 03:01,18 451

  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:01,18 (01:31,45)
7. Florentine Heischling 2007 SG Worms 03:01,22 450

  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:01,22 (01:31,97)
8. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:04,46 427

  100m: 01:29,66 (01:29,66) | 200m: 03:04,46 (01:34,80)
9. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 03:05,08 423 EnM

  100m: 01:27,73 (01:27,73) | 200m: 03:05,08 (01:37,35)
10. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:06,02 416 EnM

  100m: 01:29,48 (01:29,48) | 200m: 03:06,02 (01:36,54)
11. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 03:07,54 406

  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 03:07,54 (01:54,29)
12. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 03:07,76 405 EnM

  100m: 01:31,95 (01:31,95) | 200m: 03:07,76 (01:35,81)
13. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:08,60 399

  100m: 01:30,47 (01:30,47) | 200m: 03:08,60 (01:38,13)
14. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:08,68 399

  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:08,68 (01:37,20)
15. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 03:10,51 387 EnM

  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:10,51 (01:37,80)
16. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:10,56 387 EnM

  100m: 01:30,86 (01:30,86) | 200m: 03:10,56 (01:39,70)
17. Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 03:10,87 385 EnM

  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:10,87 (01:39,74)
18. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 03:12,80 374

  100m: 01:34,93 (01:34,93) | 200m: 03:12,80 (01:37,87)
19. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,53 370

  100m: 01:33,82 (01:33,82) | 200m: 03:13,53 (01:39,71)
20. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 03:16,57 353

  100m: 01:34,32 (01:34,32) | 200m: 03:16,57 (01:42,25)
21. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:18,21 344

  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:18,21 (01:40,36)
22. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:20,92 330 EnM

  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:20,92 (01:45,55)
23. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:21,28 328

  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:21,28 (01:43,43)
24. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:25,37 309 EnM

  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:25,37 (01:46,75)
25. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 03:27,29 301

  100m: 01:36,68 (01:36,68) | 200m: 03:27,29 (01:50,61)
26. Stella Dubois 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:33,52 275 EnM

  100m: 01:41,34 (01:41,34) | 200m: 03:33,52 (01:52,18)
27. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:36,74 263

  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:36,74 (01:53,04)
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